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 رهبر انقلاب اسلامی 
در دیدار دبیر کل جهاد اسلامی فلسطین:

صهیونیست ها نگران ندیدن 
80سالگی این رژیم هستند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقاب 
اسامی عصر دیروز)چهارشنبه( در دیدار آقای »زیاد 
النَخاله« دبیرکل جنبش جهاد اسامی فلسطین و 
هیأت همراه، ضمن تبریک پیروزی جهاد اسامی 
در نبرد اخیر غزه، شرایط امروز رژیم صهیونیستی 
را در مقایسه با 70 سال قبل بسیار متفاوت دانستند 
و تأکید کردند: دشمن صهیونیستی امروز در 
موضع انفعال و عکس‌العمل است و این شرایط 
نشان می‌دهد گروه‌های مقاومت و جهاد اسامی 
فلسطین مسیر را به درستی شناخته‌اند و با تدبیر 

در این مسیر پیش می‌روند.
رهبر انقلاب اسامی با تأکید بر اینکه در اهداف 
و کارهای بزرگ تا زمانی که خطر به جان خریده 
نشود، دستیابی به اهداف امکانپذیر نخواهد بود، 
گفتند: امروز به لطف خداوند قدرت و اعتبار 
گروه‌های مقاومت فلسطینی و جهاد اسامی روز 
افزون شده و شکست اخیر رژیم صهیونیستی در 

جنگ ۵ روزه مؤید همین موضوع است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطر نشان کردند: جهاد 
اسامی فلسطین در نبرد اخیر غزه امتحان خوبی 
داد و اکنون شرایط برای رژیم صهیونیستی نسبت به 
70 سال قبل تغییر کرده و سران صهیونیستی حق 
دارند که نگران ندیدن 80 سالگی این رژیم باشند.

ایشان با تأکید براینکه جهاد اسامی و سایر 
گروه‌های مقاومت فلسطینی کلید اصلی مبارزه با 
رژیم صهیونیستی را یافته اند، افزودند: اقتدار روز 
افزون گروه‌های مقاومت در کرانه باختری کلید 
اصلی به زانو درآوردن دشمن صهیونیستی است 

که این مسیر باید ادامه یابد.
رهبر انقلاب اسامی با قدردانی از اقدام گروه‌های 
مبارز فلسطینی برای وحدت عمل در عرصه سیاسی 
و میدانی، آن را بسیار مهم ارزیابی و بر استمرار 
حمایت‌های جمهوری اسامی ایران از مردم و 

گروه‌های مبارز فلسطین تأکید کردند.
در این دیدار آقای »زیاد النَخاله« دبیرکل جنبش 
ز  ا نی  قدردا ضمن  فلسطین  اسامی  جهاد 
حمایت‌های دائمی جمهوری اسامی از مردم 
فلسطین و مبارزات آنها، گزارشی از تحولات اخیر 
فلسطین اشغالی به‌ویژه شکست رژیم صهیونیستی 
در جنگ ۵ روزه غزه و شرایط کرانه باختری و دست 
برتر گروه‌های مقاومت در این منطقه، بیان کرد و 
گفت: جهاد اسامی از جنگ غزه سربلند خارج 
شد و امیدواریم بزودی شاهد پیروزی نهایی و آزادی 

قدس شریف باشیم.

رئیس‌جمهور ظهر روز سه‌شنبه به 
وقت محلی، در پایان سفر رسمی دو 
روزه به ونزوئلا، در دیدار پرشور جمعی 
از نخبگان و دانشگاهیان ونزوئلایی 
که در سالن تئاتر »ترسا کارنیو« 
کاراکاس برگزار شد، با ادای احترام 
به قهرمانان ملی این کشور، اظهار 
کرد: بزرگان‌ و قهرمانان ونزوئلایی 
در استقلال‌طلبی، عدالت‌خواهی 
و  بودند  پیشقدم  آزادی‌خواهی  و 
در مبازره با نظام سلطه و استکبار 
جهانی، تا استقلال کامل دست از 

مبارزه بر نداشتند.
آیت‌الله رئیسی، با بیان اینکه امام 
خمینی)ره(‌ و رهبر معظم انقاب 
که  ند  موخته‌ا آ ما  به  سامی  ا
مقاومت و ایستادگی دشمن را وادار 
به عقب‌نشینی می‌کند نه تسلیم، 
افزود: برخی تصور می‌کنند که 
دشمن با عقب‌نشینی و وادادگی 
تسلیم می‌شود، اما این یک محاسبه 

نادرست است.
وی با اشاره به اینکه تجربه ملت 
ایران نشان می‌دهد که تنها راه 
مقابله با دشمن که می‌تواند او را 
از دشمنی پشیمان کند، ایستادگی، 
مقاومت و پافشاری بر مواضع و اهداف 

است، اظهارکرد: نظام سلطه تنها به 
دنبال سلطه‌طلبی بر جهان است و 
می‌خواهد همه ملت‌ها، منابع خود 
را مطابق میل سلطه‌طلبان در اختیار 
آنان قرار دهند و لذا حاکمیت اراده 

ملت‌ها را بر نمی‌تابند.
رئیس‌جمهور با اشاره به سخنان 
اخیر رئیس‌جمهور سابق امریکا مبنی 
بر اینکه امریکا نباید در برابر نفت 
ونزوئا پول بدهد، زیرا به دنبال به 
هم ریختن و غارت نفت این کشور 
است، اضافه کرد: این رفتار جلوه یک 
نظام استکباری است. آیت‌الله رئیسی 
سیاست جمهوری اسلامی را مخالفت 

با هرگونه جنگ و مداخله نظامی 
عنوان کرد و افزود: ایران در مقابل 
باج‌خواهی‌های نظام سلطه ایستاده 
و لذا 44 سال است که مورد کینه و 
تحریم آنان قرار گرفته است، اما ملت 
ایران از تحریم‌ها و تهدیدها برای خود 
فرصت ساخته و آن را به بستر پیشرفت 

تبدیل کرده است.
بل  مقا ر  د گی  د یستا ا  ، ی و
ل  ستقلا ا تحقق   ، یی یکجانبه‌گرا
ملت‌ها، اجرای عدالت در جوامع 
بشری، منزوی ساختن تحریم و جنگ، 
احترام به ملت‌ها، چندجانبه‌گرایی، 
انحصارزدایی، گسترش همکاری‌های 

رسانه‌ای و تغییر سازکارهای موجود 
در شورای امنیت سازمان ملل را از 
جمله شاخصه‌های نظم نوین جهانی 

عادلانه دانست.
رئیس‌جمهور تأکید کرد: ملت ایران 
در کنار ملت ونزوئا خواهند بود 
و دستان عدالت‌خواهان جهانی را 
می‌فشاریم و تا استقرار نظم نوین 

عادلانه جهانی خواهیم ایستاد.
آیت‌الله رئیسی با اشاره به ضرورت 
تغییر سازکارهای موجود در شورای 
امنیت سازمان ملل، گفت: سازمان 
نه  باید سازمان ملت‌ها و  ملل 

دولت‌ها باشد.
رئیس‌جمهور جایگزینی ارزهای ملی 
به جای دلار را از دیگر الزامات نظم 
نوین عادلانه جهانی دانست و تصریح 
کرد: برای استقرار نظم نوین جهانی 
همچنین باید در حوزه هوش مصنوعی 
و فناوری سرمایه‌گذاری کنیم، لذا 
با دولت ونزوئا توافق کردیم که 
دفتر فناوری‌ها در کاراکاس به منظور 
همکاری در عرصه فناوری‌های نوین 
بین دو کشور ایران و ونزوئا فعال 

. د شو
رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه نظم 
جدیدی در حال رقم خوردن است که 

در این نظم جدید کشورهای مستقل، 
جایگاه اصلی را خواهند داشت و 
قدرت‌های سلطه‌گر و استکباری افول 
خواهند کرد، گفت: نشانه‌های تحقق 
این نظم جدید مشاهده می‌شود و 
یقین داشته باشید که آینده از آن 
ملت بزرگ ایران، ونزوئا و ملت‌های 
مستقل امریکای لاتین خواهد بود؛ 

زنده باد ایران، زنده باد ونزوئلا.

باید تحریم‌ها را به فرصت تبدیل 
کنیم

رئیس‌جمهور در دیدار رئیس و تعدادی 
از رؤسای کمیسیون‌های مجلس ملی 
ونزوئا با اشاره به هدفگذاری انجام 
شده برای افزایش حجم مبادلات 
دلار  میلیارد   3 سطح  از  فیمابین 
فعلی به 10 میلیارد دلار در گام اول، 
اظهارکرد: باید تحریم‌ها و فشارها را 
به فرصت‌هایی برای پیشرفت تبدیل 
کنیم. این حرکت در ایران آغاز شده و 
در دو سال اخیر گام‌های خوبی نیز در 
این مسیر برداشته شده است و این 
تجربیات می‌تواند در ونزوئلا نیز مورد 

استفاده قرار گیرد.
آیت‌الله رئیسی همچنین با اشاره به 
برگزاری منظم انتخابات در کشورهای 

ایران و ونزوئا و استقرار نظام‌های 
از  کشور،  دو  این  در  مردم‌سالار 
استانداردهای دوگانه سلطه‌گران در 
مواجهه با کشورها به بهانه دموکراسی 
انتقاد و اظهارکرد: مجالس ایران و 
ونزوئلا به عنوان جلوه اراده سیاسی 
مردم دو کشور می‌توانند نقش مؤثری 
در گسترش همکاری‌های فیمابین 
در عرصه‌های مختلف داشته باشند.
»خورخه رودریگز« رئیس مجلس ملی 
ونزوئا نیز در این دیدار، جمهوری 
اسامی ایران را یکی از مهم‌ترین 
کشورها در جهان در حال تحول و 
عاری از امپریالیسم دانست و تصریح 
کرد: ونزوئا در مسیر مقابله با 
امپریالیسم باید ایران را الگوی عملی 
خود قرار دهد. رئیس مجلس ملی 
ونزوئا و رئیس‌جمهور کشورمان 
همچنین یاد قهرمانان ملی مبارزه با 
استکبار و تروریسم در دو کشور از جمله 
سیمون بولیوار و سردار حاج قاسم 

سلیمانی را گرامی داشتند.
گفتنی است دربرنامه‌ای دیگر در 
این سفر، جمعی از فعالان و اعضای 
تشکل‌های اسامی و فرهنگی مستقر 
در ونزوئا با رئیس‌جمهور دیدار و 

کردند. گفت‌و‌گو 

آیت‌الله رئیسی در دیدار پرشور نخبگان و دانشگاهیان ونزوئلا:

نظم جدیدی در حال رقم خوردن است

آیت الله 
رئیسی: نظم 

جدیدی در 
حال رقم 

خوردن است 
که در این 

نظم جدید 
کشورهای 

مستقل، 
جایگاه اصلی را 
خواهند داشت 

و قدرت‌های 
سلطه‌گر و 

استکباری افول 
خواهند کرد

آیت‌الله 
رئیسی روابط 

میان ایران 
و نیکاراگوئه 

را راهبردی 
توصیف کرد 

و گفت: 
جمهوری 

اسلامی برای 
توسعه روابط 

میان دو کشور 
در تمامی 

حوزه‌ها بویژه 
در حوزه علم 

و فناوری 
آمادگی دارد

خبر

عکس: ایرنا

معاون اول رئیس جمهور در حاشیه جلسه هیأت دولت اعلام کرد

 آزادسازی پول‌های بلوکه شده ایران 
در برخی کشورها

حاشیه نشست روز گذشته هیأت 
وزیران، یک خبر مهم برای کشور 
داشت. محمد مخبر معاون اول رئیس 
جمهور در جمع خبرنگاران از آزادسازی 
منابع ایران در برخی کشورها خبرداد 
و اعام کرد که در برخی کشورهای 
دیگر نیز مقدمات آزادسازی درحال 
انجام است. جلسه دیروز هیأت 
دولت، به‌دلیل سفر آیت‌الله رئیسی 
به امریکای جنوبی به ریاست محمد 
مخبر برگزار شد. گزارش گفت‌و‌گوهای 
اعضای دولت با خبرنگاران در حاشیه 

این نشست را بخوانید.
 

مخبر: کنترل تورم برنامه جدی 
دولت

معاون اول رئیس‌جمهور در رابطه با 
آزادی منابع بلوکه شده ایران در برخی 
کشورها اعلام کرد: در تعدادی از کشورها 
منابع بلوکه شده ایران آزاد شده و در 
برخی کشورها نیز مقدمات آزادسازی 
فراهم شده است. محمد مخبر درباره 
اقدامات دولت برای مهار نرخ تورم، 
با بیان اینکه یکی از برنامه‌های جدی 
دولت سیزدهم از ابتدا، کنترل تورم 
بوده است، اظهارکرد: در شهریور ۱۴۰۰ 
)زمان آغاز به کار دولت( با تورم ماهانه 

۵۹.۶ درصد مواجه بودیم که دولت 
توانست آن را کنترل و مدیریت کند و 
به ۳۹.۹ درصد رساند و پیرو آن کل تورم 
سال هم به ۴۶ درصد رسید. وی افزود: 
در سال ۱۴۰۱ که با مشکلات زیادی اعم 
از اغتشاشات و حذف ارز ترجیحی 
مواجه بودیم، با این تفاسیر دولت 
توانست تورم سالانه را کنترل کند تا 
افزایش نداشته باشد. به گفته معاون 
اول رئیس‌جمهور از ابتدای سال ۱۴۰۲ 
تورم تولیدکننده و تورم مصرف‌کننده 
کاهش یافته است و در خرداد ماه این 

کاهش چشمگیرتر خواهد بود.
 

بهادری جهرمی: دلیل خداحافظی 
رضایی از دولت

سخنگوی دولت درباره علت استعفای 
محسن رضایی از مسئولیت معاونت 
با  اقتصادی رئیس‌جمهور گفت: 
توجه به اینکه رهبر انقلاب به تازگی 
تغییراتی در ساختار شورای عالی 
هماهنگی اقتصادی سران قوا ایجاد 
کردند، ضروری بود که تمرکز بیشتری 
در دبیرخانه این شورا صورت گیرد. 
علی بهادری جهرمی ضمن تشکر از 
تلاش‌های محسن رضایی در مسئولیت 
سابق، اضافه کرد: باتوجه به اینکه 

فعالیت‌های دبیرخانه شورای عالی 
هماهنگی سران قوا، فراقوه‌ای است 
و استقلال و فعالیت گسترده‌تری 
می‌طلبد، به همین دلیل محسن 
رضایی از سمت معاونت اقتصادی 
استعفا داد و حکم جدیدی برای 
دبیرخانه با ساختار جدید به وی اعطا 
شد که در این سمت برای وی آرزوی 

موفقیت می‌کنم.
وی در تشریح مصوبات هیأت دولت 
نیز با بیان اینکه در این جلسه 
فهرست اقام کشاورزی و غذایی 
که مشمول اخذ مالیات نیم درصد 
هستند، به تصویب هیأت وزیران 
رسید، افزود: حدود ۳۰ قلم کالای حوزه 
غذایی و کشاورزی با پیشنهاد وزارت 
جهادکشاورزی که در زمره محصولات 
آب بر هستند، بررسی و تصویب شد.
سخنگوی دولت ادامه داد: همچنین با 
پیشنهاد وزیر اقتصاد مبلغ کمتر از یک 
میلیارد و ۴۵۰ میلیون ریال به‌عنوان 
نصاب معاملات خرد و کوچک انتخاب 
شد. از این حد تا سقف کمتر از ۱۴ 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به‌عنوان 
نصاب معامات متوسط و بالاتر از 
آن به‌عنوان نصاب معامات بزرگ 
مشخص شد. بهادری جهرمی اضافه 

کرد: هیأت دولت برای سرعت بخشی 
به اجرایی کردن نهضت ملی مسکن، 
با افزوده شدن کمیسیون تخصصی با 
عنوان مسکن، حمل‌ونقل و عمران 
شهری و روستایی به کمیسیون‌های 
تخصصی هیأت دولت موافقت کرد.

 
منصوری: شکل‌گیری نهضت اتمام 

پروژه‌های نیمه‌تمام
 معاون اجرایی رئیس جمهور در پاسخ 
به اینکه آیا برنامه دولت این است 
که امسال هم کلنگی زده نشود و به 
تکمیل پروژه‌های نیمه تمام بپردازد، 
گفت: در دولت سیزدهم، نهضت 
اتمام پروژه‌های نیمه تمام با پیشرفت 
فیزیکی بالایی شکل گرفته است. 
محسن منصوری با تأکید بر اینکه 
دولت پرهیز دارد که پروژه جدیدی را 
شروع کند، بیان کرد: اگر پروژه بحرانی 
و نیاز ضروری کشور باشد دولت به 
شروع پروژه رضایت خواهد داد، اما 

در تمامی دستگاه‌های اجرایی مصمم 
هستیم که پروژه جدید شروع نشود 
و پروژه‌های نیمه تمام تکمیل شود.

 
مرتضوی: افزایش حقوق 

بازنشستگان از اردیبهشت
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره 
ترمیم حقوق بازنشستگان گفت: 
افزایش حقوق بازنشستگان بر اساس 
مُر قانون در اردیبهشت امسال اعمال 
شد و همه افزایش حقوق‌ها انجام 
شد. سیدصولت مرتضوی درباره بیمه 
تکمیلی بازنشستگان کشوری و تأمین 
اجتماعی یادآور شد: سعی کردیم 
در این بخش خدمات مشمول بیمه 
تکمیلی را توسعه دهیم، آن بخش از 
بازنشستگان که تحت پوشش تأمین 
اجتماعی هستند و به مراکز درمانی 
ملکی ما مراجعه کنند، همه فرایند 
درمان آنان در ۳ سطح، رایگان است.
وی درباره انتشار خبرهایی مبنی 

صندوق‌های  در  رانت  وجود  بر 
بازنشستگی، اظهارکرد: این دولت 
به هیچ عنوان فساد را از هر فردی 
باشد نمی‌پذیرد البته ممکن است 
تخلفاتی صورت بگیرد اما مرکز 
حراست وزارتخانه پیگیر است و هر 
جا تخلف مشاهده کند با شدت 
برخورد می‌کند. وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی درباره احتمال تغییر 
یارانه گفت: تصمیم بر این است که 
۲۰ درصد به دهک‌های پایین جامعه 
افزوده شود؛ ضمن اینکه در آینده 
امیدواریم با توجه به گشایش‌های 
اقتصادی، شاهد رونق خوبی در سال 
۱۴۰۲ باشیم. مرتضوی درباره احکام 
مربوط به بازنشستگان و کارگران در 
لایحه برنامه هفتم توسعه نیز گفت: 
برخی اخباری که از لایحه برنامه هفتم 
منتشر می‌شود، صحیح نیست و 
البته برخی اصلاحات در صندوق‌ها 

گریزناپذیر است.

مخبر: یکی 
از برنامه‌های 
جدی دولت 

سیزدهم از 
ابتدا، کنترل 

تورم بوده 
است

در شهریور 
۱۴۰۰ )زمان آغاز 

به کار دولت( 
با تورم ماهانه 

۵۹.۶ درصد 
مواجه بودیم 

که دولت 
توانست آن 

را کنترل و 
مدیریت کند و 
به ۳۹.۹ درصد 

رساند و پیرو 
آن کل تورم 

سال هم به ۴۶ 
درصد رسید

رئیس جمهور در دومین مقصد سفر منطقه ای به امریکای جنوبی از ونزوئلا به  نیکاراگوئه رفت

اتحاد کشورهای مستقل در نظم جدید جهانی

در دومین مقصد سفر منطقه‌ای 
به امریکای لاتین، آیت‌الله رئیسی 
عصر سه‌شنبه گذشته به وقت 
محلی، وارد فرودگاه ماناگوآ پایتخت 
نیکاراگوئه شد و مورد استقبال 
وزرای خارجه، دارایی، نفت، انرژی و 
معادن، دفاع و بهداشت این کشور 

قرار گرفت. 
این سفر، پس از پایان سفر رسمی 
توسعه  منظور  به  ونزوئا،  به 
و تعمیق مناسبات با نیکاراگوئه 
و به دعوت رسمی دانیل اورتگا 
رئیس‌جمهور این کشور انجام شد.

 استقبال از آیت‌الله رئیسی 
در میدان آزادی

دانیل  رسمی  استقبال  مراسم 
اورتگا رئیس‌جمهور نیکاراگوئه از 
آیت‌الله رئیسی، در میدان آزادی 
شهر »ماناگوآ« برگزار شد. در این 
مراسم، جمعی از مردم نیکاراگوئه 
و همچنین رؤسای سه قوه این 
کشور )قوه مقننه، قوه قضائیه و 
قوه انتخابات( حضور داشتند و از 
رئیس‌جمهور و هیأت عالی‌رتبه 

همراه استقبال کردند.

 استقلال و آزادی‌خواهی
وجه مشترک مردم دو کشور

آیت‌الله رئیسی پس از مراسم استقبال 
رسمی »دانیل اورتگا« رئیس‌جمهور 
نیکاراگوئه، در جمع گروهی از جوانان 
این کشور، با اشاره به همزمانی 
و  ایران  اسامی  انقاب  پیروزی 
انقاب نیکاراگوئه و تأثیر متقابل این 
دو انقاب، از قهرمانان ملی مبارزه با 
امپریالیسم در دو کشور تجلیل کرد.
م  مرد گی  د یستا ا ر  ئیس‌جمهو ر
و  زیاده‌خواهی  مقابل  نیکاراگوئه 
استکبار را رمز پیروزی این ملت عنوان 
کرد و با بیان اینکه استقلال‌خواهی، 
آزادی‌خواهی و عدالت‌طلبی وجه 
مشترک انقلاب‌های مردم ایران و 
نیکاراگوئه است، گفت: جمهوری 
اسامی ایران نظامی مردم‌سالار است 
و در 44 سال سپری‌شده از پیروزی 
انقاب اسامی همواره رأی مردم، 
تمامی نهادهای جمهوری اسامی را 

شکل داده است.
آیت‌الله رئیسی ادعای دموکراسی و 
حقوق بشر غربی‌ها را دروغین خواند 
و گفت: غربی‌ها بویژه امریکایی‌ها 
باید به نظام‌های برآمده از رأی مردم 
احترام بگذارند اما برعکس عمل 

. می‌کنند
امریکا  داد:  ادامه  رئیس‌جمهور 
می‌خواست با تحریم و تهدید ملت 
ما را متوقف کند اما ملت ما نه 

تنها متوقف نشد بلکه از تهدید و 
تحریم برای خود فرصت ساخت و 
به پیشرفت رسید.وی با اشاره به 
نقش امریکایی‌ها در ایجاد داعش 
در  اسامی  جمهوری  سیاست  و 
مبارزه با تروریسم گفت: آنان ادعای 
مبارزه با تروریسم دارند اما قهرمان 
مبارزه با تروریسم یعنی حاج‌قاسم 
سلیمانی را به شهادت رساندند.
آیت‌الله رئیسی همچنین روابط میان 
ایران و نیکاراگوئه را راهبردی توصیف 
کرد و افزود: جمهوری اسامی برای 
توسعه روابط میان دو کشور در تمامی 
حوزه‌ها بویژه در حوزه علم و فناوری 

آمادگی دارد.

محکومیت شهادت سردار 
سلیمانی از سوی اورتگا

رئیس‌جمهور نیکاراگوئه نیز در این 
مراسم با اشاره به همزمانی انقلاب 
ایران و نیکاراگوئه گفت: انقلاب دو 
کشور دارای ریشه‌های قوی در مسیر 
مبارزه با استیلاطلبی سلطه‌گران 
و به‌خصوص امریکا بود که همواره 
به دنبال تحمیل خواست خود به 

دیگران بوده و هستند.
دانیل اورتگا سلطه‌طلبی را جزو 
ماهیت امپریالیسم دانست و افزود: 
مستکبرین به بهانه حقوق بشر و 
دموکراسی به کشورهای مستقل فشار 
می‌آورند اما ما همچنان با قدرت 

مقابل آنها ایستاده‌ایم.
اورتگا در بخش پایانی سخنان خود 
با تمجید از قهرمانان ملی دو کشور، 
جنایت امریکایی‌ها در به شهادت 
را  رساندن حاج قاسم سلیمانی 
محکوم و به احترام قهرمان ایرانی 
مبارزه با تروریسم یک دقیقه سکوت 
اعلام کرد و سخنان خود را با سردادن 
شعار زنده باد ایران و زنده باد یاد 

قاسم سلیمانی به پایان برد.

اهدای تاج گل در بنای یادبود 
رهبران انقلاب نیکاراگوئه

در  رئیسی  ابراهیم  سید  آیت‌الله 
دومین روز از سفر رسمی خود به 
نیکاراگوئه، صبح چهارشنبه به وقت 
محلی، با حضور در بنای یادبود 
مشاهیر و رهبران انقلاب این کشور 

در میدان انقاب شهر ماناگوا، با 
اهدای تاج گل، به مقام سه انقلابی 
فقید جنبش آزادیبخش نیکاراگوئه 

ادای احترام کرد.  
یکی از شخصیت‌های تاریخی مدفون 
در بنای مشاهیر و رهبران انقاب 
نیکاراگوئه، »کارلوس فونسکا« است 
که جبهه معروف آزادی‌بخش ملی 

ساندنیستی را تأسیس کرد.

سیاست خارجی

president.ir

طرح تغییر ساعت اداری کشور 
بررسی و اصلاح شود

معاون اول رئیس‌جمهور در جلسه روز گذشته هیأت 
دولت با اشاره به سفر آیت‌الله رئیسی به کشورهای 
ونزوئا و نیکاراگوئه گفت: امروز دیپلماسی دولت 
مردمی سیزدهم و راهبرد رئیس‌جمهور در توسعه 
همکاری و تعامل سازنده با کشورهای مختلف به 
نتیجه رسیده و به وضوح شاهد اقتدار جمهوری 

اسامی ایران هستیم. 
محمد مخبر اضافه کرد: سفرا و کارکنان نمایندگی‌های 
جمهوری اسامی باید تمرکز جدی‌تری در حوزه 
اقتصادی داشته باشند و بسترهای لازم را برای ارتقای 
سطح همکاری‌های ایران با کشورهای دیگر فراهم 
کنند. وی با اشاره به برخی مسائل و مشکلات در 
گمرکات کشور، وزیر امور اقتصادی و دارایی را مکلف 
کرد حداکثر ظرف مدت یک ماه تدابیر و تصمیمات 
لازم را برای حل و فصل مشکلات و نارسایی‌های 
گمرک اتخاذ کند. مخبر به سالگرد آغاز به‌کار دولت 
مردمی اشاره و تصریح کرد: دولت سیزدهم کارهای 
بزرگی در بخش‌های مختلف به انجام رسانده و 
برنامه‌های مهمی در دست اقدام دارد و لازم است در 
سالگرد آغاز فعالیت دولت، اقدامات صورت گرفته و 
دستاوردهای حاصل شده در این مدت برای مردم 
تشریح و تبیین شود.  وی به برخی انتقادات درباره 
تغییر ساعت کار اداری کشور نیز اشاره کرد و از سازمان 
اداری و استخدامی کشور خواست تا با همکاری وزارت 
نیرو، به انتقادات مطرح توجه و تصمیمات لازم را در 

جهت اصاح این طرح اتخاذ کنند.

دیدار نمایندگان با معاون اول رئیس‌جمهور
معاون اول رئیس‌جمهور همچنین روز گذشته در 
دیدار‌هایی جداگانه با فراکسیون تعاون و مجمع 
نمایندگان استان هرمزگان در مجلس به بحث و 
تبادل نظر درباره طرح‌ها، مشکلات و پیشنهادات 
نمایندگان پرداخت. مخبر در دیدار هیأت رئیسه و 
اعضای فراکسیون تعاون مجلس،  بر لزوم تشکیل 
کمیته‌ای مشترک از دولت و فراکسیون تعاون مجلس 
جهت آسیب شناسی ضعف‌ها و موانع و تدوین 
پیشنهادات و راهکارهایی برای رشد و توسعه بخش 
تعاون تأکید کرد. ‌وی در دیدار مجمع نمایندگان 
استان هرمزگان، با اشاره به گزارش آنان درباره تأخیر 
صورت گرفته برای بازسازی برخی مناطق زلزله‌زده، بر 
لزوم تسریع و رفع موانع پیش روی بازسازی از سوی 

دستگاه‌های اجرایی تأکید کرد. 


